

CMM Holding ApS

Værkstedsvej 4

7000 Fredericia

CVR-nr. 27070760

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. oktober 2018

Carl Martin Madsen
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CMM Holding ApS Værkstedvej 4 7000 Fredericia
CVR-nr.	27070760
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. maj 2017 - 30. april 2018
Direktion	Carl Martin Madsen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. -1.345.898, og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 5.921.988, og en egenkapital på kr. 5.165.434.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og skyldes den negative udvikling i tilknyttede virksomheder.

Underskuddet kan overvejende henføres til at tilknyttet selskab har foretaget hensættelse til tab på koncernudlån til Thorkild Madsen Fredericia A/S, som efter balancedagen er taget under konkursbehandling. Dette beløb andrager alene TDKK 1.200 ud af årets tab før skat på TDKK 1.319.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen har gode forventninger til, at selskabets investeringer vil udvikle sig positivt i de kommende år.

Resultatopgørelse

Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	-6.250	-6.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	-1.440.976	-2.954.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	128.145	121.978
Andre finansielle indtægter	0	44
Resultat før skat	-1.319.081	-2.838.525
Skat af årets resultat	-26.817	-25.584
Årets resultat	-1.345.898	-2.864.109
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.345.898	-2.864.109
Resultatdisponering	-1.345.898	-2.864.109

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.537.526	3.978.502
Finansielle anlægsaktiver		2.537.526	3.978.502
Anlægsaktiver		2.537.526	3.978.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.379.858	3.183.382
Tilgodehavender		3.379.858	3.183.382
Likvide beholdninger		4.604	10.854
Omsætningsaktiver		3.384.462	3.194.236
Aktiver		5.921.988	7.172.738

Balance 30. april 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	1	125.000	125.000
Overført resultat	2	5.040.434	6.386.332
Egenkapital		5.165.434	6.511.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		625.191	625.191
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		120.588	25.440
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.025	2.025
Kortfristede gældsforpligtelser		756.554	661.406
Gældsforpligtelser		756.554	661.406
Passiver		5.921.988	7.172.738
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

2. Overført resultat

Saldo primo	6.386.332	9.250.441
Årets tilgang	-1.345.898	-2.864.109
Saldo ultimo	5.040.434	6.386.332

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carl Martin Madsen

Direktør

Serienummer: CVR:27070760-RID:78597713

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-05 07:08:55Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:88631505

IP: 80.196.xxx.xxx

2018-10-05 08:30:12Z

NEM ID 

Carl Martin Madsen

Dirigent

Serienummer: CVR:27070760-RID:78597713

IP: 176.20.xxx.xxx

2018-10-05 09:05:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3VSIQ-BMTSP-1JGGC-YQBWB-7NQSS-OZ8EP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>